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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51410026F

2. Data e Regjistrimit 10/02/2025
3. Emri i Subjektit INTERNETFLY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane,  Yzberisht , Rr. Teodor Keko, Pall 
Konfort, Kati, 1, Nr. pasurie 305/329-D10,   kodi postar; 
1001 .   1001

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve dhe rrjete te komunikimeve 
elektronike.Internet. Tregeti me pakice e kafes me bustina 
dhe kapsula ekspres kafe per businese e familje. Artikuj te 
ndryshem elektronik  Pastrimi i përgjithshëm i 
ndërtesave.Aktivitete të tjera pastrimi të ndërtesave dhe 
pastrimi i objekteve industriale.Aktivitete të tjera pastrimi të 
papërfshira . Aktivitete shërbimi të mirëmbajtjes dhe kujdesit 
të shesheve.Lyerja dhe vendosja e xhamave.Tregtimi me 
pakice i produkteve higjeno-sanitare dhe ujit te pishëm duke 
perfshire dhe  cdo veprimtari tjeter te  kesaj fushe te lejuar 
nga  legjislacioni shqiptar . Ofrimi i sherbimeve logjistike, te 
shperndarjes se produkteve ushqimore dhe produkteve te 
tjera tek konsumatoret ne Shqiperi. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Eduart Myzeqari
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Nga: 01/02/2025 Deri: 31/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eduart Myzeqari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNETFLY
E-Mail: myzeqarieduart@gmail.com  
Telefon: 0699163350  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-409698-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430609-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.04.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i objektit dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0692277910")          u be            ("0699163350")         
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve dhe rrjete te komunikimeve elektronike.Internet. 
Tregeti me pakice e kafes me bustina dhe kapsula ekspres kafe per businese e familje. 
Artikuj te ndryshem elektronik  Pastrimi i përgjithshëm i ndërtesave.Aktivitete të tjera 
pastrimi të ndërtesave dhe pastrimi i objekteve industriale.Aktivitete të tjera pastrimi të 
papërfshira . Aktivitete shërbimi të mirëmbajtjes dhe kujdesit të shesheve.Lyerja dhe 
vendosja e xhamave.Tregtimi me pakice i produkteve higjeno-sanitare dhe ujit te pishëm 
duke perfshire dhe  cdo veprimtari tjeter te  kesaj fushe te lejuar nga  legjislacioni shqiptar 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657AB13C-EF95-4D60-AAD1-357501874F1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30942A8F-DB39-4A8E-B338-F85CDFA536C3
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.  ")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve dhe rrjete te komunikimeve 
elektronike.Internet. Tregeti me pakice e kafes me bustina dhe kapsula ekspres kafe 
per businese e familje. Artikuj te ndryshem elektronik  Pastrimi i përgjithshëm i 
ndërtesave.Aktivitete të tjera pastrimi të ndërtesave dhe pastrimi i objekteve 
industriale.Aktivitete të tjera pastrimi të papërfshira . Aktivitete shërbimi të 
mirëmbajtjes dhe kujdesit të shesheve.Lyerja dhe vendosja e xhamave.Tregtimi me 
pakice i produkteve higjeno-sanitare dhe ujit te pishëm duke perfshire dhe  cdo 
veprimtari tjeter te  kesaj fushe te lejuar nga  legjislacioni shqiptar . Ofrimi i 
sherbimeve logjistike, te shperndarjes se produkteve ushqimore dhe produkteve te 
tjera tek konsumatoret ne Shqiperi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 15/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06854185-8AAF-42D4-9D17-20459D968B97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AF5F62-C1DC-4FF9-A959-6B9220BF18C8

